АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 №600-ПА

О внесении изменений в
Перечень  имущества городского округа Реутов, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в Перечень имущества городского округа Реутов, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением Администрации городского округа Реутов от 29.12.2020 №393-ПА (в редакции постановлений Администрации городского округа Реутов от 03.12.2021 №435-ПА, от 11.07.2022 №223-ПА, от 20.03.2023 №101-ПА, от 12.07.2023 №265-ПА, от 23.08.2023 №347-ПА), изложив строку 10 в новой редакции (согласно приложению).
	2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации городского округа Реутов опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «ПроРеутов».
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации городского округа Реутов разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Реутов.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Реутов Ковалева Н.Н.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                               Ф.А. Науменко

                                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                     городского округа Реутов
													        от 20.12.2023 № 600-ПА

Перечень
 имущества городского округа Реутов, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	10

	Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, д. 34, пом. II
	Московская область
	Городской округ Реутов

	город
	Реутов

	улица
	Гагарина
	34

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	помещение
	50:48:0000000:24526
	кадастровый

	площадь
	73,4
	кв. м
	нежилое
помещение

	23
	24
	25
	26
	27
	28

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Администрация городского округа Реутов
	Постановление
	[bookmark: _GoBack]20.12.2023
	600-ПА